朝陽科技大學　函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：翟中運
電　　話：04-23323000#8962
傳　　真：04-23335318
電子郵件：t5200032@cyut.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月13日
發文字號：朝管（銀）字第1120002684號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文附件1 附件2

主旨：本校執行教育部大學社會責任實踐計畫，訂於112年12月19
日（星期二）上午9時至下午5時舉辦「2023幼老代間學習
教案競賽暨實踐成果研討會」，請查照。

說明：
一、為使各大專校院、高中職幼教與老人相關科系師生及幼兒

園教師瞭解「幼老共園」之概念與精神，以及幼老代間學
習課程執行成果，特舉辦本次研討會與作品競賽發表。期
能產生創新且可行之幼老代間學習教案，供未來幼兒園轉
型成為「幼老共園」時開設代間學習課程使用。

二、參與對象：全國大專校院及高中職師生、幼兒園教師。
三、舉辦地點：本校行政大樓6樓會議廳。
四、報名方式：請於112年12月4日（星期一）下午5時前，將報

名應繳資料以電子郵件方式傳送至本校幼老共園推動中心
信箱(kinderelder@gmail.com)。

五、檢附競賽徵案規則、海報（附件1、2）各1份。

正本：各公私立大專校院、各私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：本校管理學院銀髮產業管理系電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/11/13

1120009501

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁